ГБПОУ « Б у р я т с к и й  аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

14.09.2020 г. №227

«О переводе студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на очную
форму обучения»

На основании пункта 4.1 протокола № 01.08-008-и8428/20 заседания

Республиканского оперативного штаба по решению вопросов, связанных с

угрозой распространения коронавирусной инфекции от 11.09.2020 г. и

пункта 5 протокола б/н заседания Районного оперативного штаба от
11.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести студентов Сосново-Озерского филиала колледжа на очную

форму обучения с 14.09.2020 г. - отв. Дамбаев М.Д., руководитель Сосново-

Озерского филиала;

2. Продолжить организацию образовательного процесса в реж:име очного

обучения с 14.09.2020 г. -  отв.Луговая С.С., зав. учебной частью;

3. Проводить ежедневный мониторинг состояния здоровья студентов,

сотрудников филиала Колледжа - отв. Луговая С.С., мастер п/о;

4. Предоставлять еженедельный отчет о результатах мониторинга и качества

реализации образовательного процесса - отв. Луговая С.С., зав. учебной

частью;

5. Всех сотрудников ознакомить с приказом;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Бадмаеву Д.Д.,

заместителя директора по учебной работе.

Э.М.Г алсандоржиев